— S. 83–106.
7. Markiewicz H. *Między plotką a mitem. Życie i osoba pisarza w polskich badaniach literackich* / Henryk Markiewicz // Markiewicz H. *Prace wybrane*. — Tom VI. *Z dziejów polskiej wiedzy o literaturze*. — Kraków : Universitas, 1998. — S. 7–44.
8. Syroczyński L. *Tretiak J. W Sołowijówce 28 kwietnia (10 maja) 1863 r. Ustęp z dziejów Polski* / Ludwik Syroczyński, Józef Tretiak. — Lwów, 1902. — 16 s.
9. Tretiak J. *Mickiewicz w Wilnie i Kownie* / Józef Tretiak. — T. 1–3. — Lwów, 1882–1884.
10. Warzenica E. *Pozytywistyczny obóz młodych wobec tradycji wielkiej polskiej poezji romantycznej (lata 1866–1881)* / Ewa Warzenica.